

## Více a méně práce

Obložení stěn, kryty radiátoru, interiérové dveře

### VÍCE - práce

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
<b>1. NP - více</b>							
1.	<b>Plát 1</b>	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1080 mm, 34 citrusová , chodba bm	4	1 296 Kč	5 184 Kč	6 273 Kč	21
4.	<b>Plát 2</b>	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, 16 zlatožlutá, u šatny, bm	6	1 485 Kč	8 910 Kč	10 781 Kč	21
<b>2. NP</b>							
6.	<b>Kryt Roh 3</b>	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, 16 zlatožlutá, u šatny ks	2	549 Kč	1 098 Kč	1 329 Kč	21
8.	<b>Kryt Roh 4</b>	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, 16 zlatožlutá, herna Berušky ks	2	549 Kč	1 098 Kč	1 329 Kč	21
9.	<b>Plát 5</b>	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, 34 citrusová , herna Pastelky bm	22,5	1 485 Kč	33 413 Kč	40 429 Kč	21
<b>Ředitelna</b>							
26.	<b>AT DM NAB</b>	Demontáž a zpětná montáž stávajícího nábytku	1	3 063 Kč	3 063 Kč	3 706 Kč	21
27.	<b>AT DM OBK</b>	Demontáž keram.obkladu, nová kuch. prac.deska, štukování + malování stěn	1	7 248 Kč	7 248 Kč	8 770 Kč	21
<b>Schodiště 1,2 + prostor u schodiště</b>							
13.	<b>Kryt Roh 5</b>	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, 34 citrusová, herna Pastelky, ks	2	549 Kč	1 098 Kč	1 329 Kč	21
<b>Místnost 2.20</b>							
14.	<b>Kryt Roh 6</b>	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, 16 zlatožlutá, herna Sluníčko ks	2	549 Kč	1 098 Kč	1 329 Kč	21
<b>Stavební úpravy</b>							
15.	<b>AT DM OB</b>	Demontáž stávajícího bložení stěn včetně ekologické likvidace odpadu	28	163 Kč	4 564 Kč	5 522 Kč	21
16.	<b>OP OM</b>	Opravy omítek po demontáži stávajícího obložení, zapravení děr, srovnání povrchu, přebroušení stěn bm	28	225 Kč	6 300 Kč	7 623 Kč	21
17.	<b>PEN</b>	Pentrace povrchu srovnaných stěn bm	28	38 Kč	1 064 Kč	1 287 Kč	21
28.	<b>AT KRYT DILAT</b>	Krytování dilatačních spár, blendy ke klimatizačním jednotkám	1	5 495 Kč	5 495 Kč	6 649 Kč	21
29.	<b>AT NAT SCHOD</b>	Nátěr schodových bočnic - pod pláty Acrovynu	1	7 650 Kč	7 650 Kč	9 257 Kč	21
<b>Dveře</b>							
30.	<b>AT DV POŽ</b>	Dveře plně hladké - protipožární úprava, typ - E130, ( 6 ks L / 6 ks P ), dezén BUK	12	9 899 Kč	118 788 Kč	143 733 Kč	21
31.	<b>DEM a MOM</b>	Demontáž a zpětná montáž zárubní, likvidace stavební suti - cenový odhad	13	7 750 Kč	100 750 Kč	121 908 Kč	21
32.	<b>ZAR STAND</b>	Zárubně kovové - standardní	1	3 880 Kč	3 880 Kč	4 695 Kč	21
33.	<b>ZAR POŽ</b>	Zárubně kovové - proti-požární	12	4 196 Kč	50 352 Kč	60 926 Kč	21
34.	<b>GEN UKL</b>	Generální úklid po stavební činnosti	1	10 938 Kč	10 938 Kč	13 235 Kč	21
35.	<b>DOD STV</b>	Dodatečné stavební práce, ( nová struktura omítek, SDK, zazdění komínového otvoru )	1	42 830 Kč	42 830 Kč	51 824 Kč	21
<b>Služby</b>							
36.	<b>KORD</b>	Koordinační a konzultační činnost při řešení víceprací	1	12 500 Kč	12 500 Kč	15 125 Kč	21
37.	<b>AT D NAB CH</b>	Demontáž a zpětná montáž stávajícího nábytku na chodbách MŠ - pro obnovení provozu MŠ	1	9 525 Kč	9 525 Kč	11 525 Kč	21
<b>Celkem</b>					<b>436 846 Kč</b>	<b>528 583 Kč</b>	

<b>REKAPITULACE</b>	<b>bez DPH</b>
Cena Výběrové řízení	1 477 726 Kč
Cena Více-práce	436 846 Kč
Cena Méně práce	-106 748 Kč